1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SANIDADE E PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL
NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

EDITAL Nº 15/2020 – PROPEG

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO PROGRAMA DE SANIDADE E
PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL NA AMAZÔNIA OCIDENTAL, NÍVEL

MESTRADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o Resultado Final da prova de títulos (etapa 3)
do processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção Animal
Sustentável na Amazônia Ocidental (PPGESPA), nível Mestrado em Ciência Animal.

Rio Branco/AC, 01 de fevereiro de 2021.

_____________________________

Prof. Dr. Rafael Augusto Satrapa
Coordenador do PPGESPA

Presidente da Comissão de Seleção

2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SANIDADE E PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL
NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

EDITAL Nº 15/2020 – PROPEG

RESULTADO FINAL DA ETAPA 3 - PROVA DE TÍTULOS
Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção Animal Sustentável na Amazônia

Ocidental (PPGESPA) - Curso de Mestrado

Nº de inscrição Nome Notas

01 André Luiz de Souza Lobato 1,10

04 Clebson Lucas de Souza 2,50

05 Danilo Lúcio de Oliveira Silva 1,43

06 Elaine Rodrigues Bonfim 0,58

08 Fernanda dos Anjos Souza 2,25

09 Ingrid Pedraça Barbosa 0,39

10 Jardel Carvalho da Silva 1,34

11 Jefferson Vinicius Serafim de Siqueira 1,09

12 Jennifer Teodoro Ferreira Gregianini 0,58

15 Marina Farias de Albuquerque 1,11

16 Marina Marie Bento Nogueira 2,31

17 Mario Cesar Souza de Araújo 1,08

18 Max da Silva Teodoro 1,77

21 Rai Damasceno Eleamen 1,83

22 Raphael Coutinho Mello 1,13

25 Sarah Lima de Oliveira 2,07

26 Susyanne Cristina D’avila Nicolini 1,01

27 Vanessa Rachele Ribeiro Nunes 3,05

28 Wdson Francisco da Silva 1,00